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TARIFS 2019-2020 
 
 

  Tarifs trimestriels 
2018-2019 

Tarifs trimestriels 
2019-2020 

Tarifs CAE 

1er inscrit 48 € 49 € 

Inscrits suivants 30 € 30,50 € 

2ème instrument 30 € 30,50 € 

Tarifs extérieurs 

1er inscrit 112 € 118 € 

Inscrits suivants 70 € 73,50 € 

2ème instrument 70 € 73,50 € 

Parents (2) OHT (1) 
 
 

24 € 24,50 € 

Musiciens OHT (1) 
 
 

Gratuit Gratuit 

Ateliers 
 
 

Gratuit Gratuit 
 

(1) Orchestre d’harmonie de Capavenir Vosges. 
 
(2) Les élèves dont les parents appartiennent à l’Orchestre d’Harmonie de Capavenir Vosges bénéficient 
d’un tarif préférentiel. 
 
 
Les tarifs proposés sont trimestriels. Aucun frais de dossiers. 
 
Les tarifs « 1er inscrit » et « Inscrits suivants » correspondent aux élèves d’une même 
famille. 
 
Le tarif préférentiel « Parents membres OHT » est destiné aux enfants des musiciens de 
l’Orchestre d’Harmonie de Capavenir Vosges. 
 
L’accès à l’atelier chant choral est gratuit pour tous les enfants du CE1 au CM2, qu’ils 
soient inscrits à d’autres cours au sein de l’Ecole Intercommunale de Musique ou non. 
 
Le prêt d’instrument aux élèves débutants est gratuit. 
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